Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг, предоставляемых администрацией местного самоуправления Горно- Карцинского сельского поселения Алагирского района РСО-Алания (далее - администрация Горно- Карцинского поселения
22.12.15 11:59

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

ГОРНО- КАРЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛАГИРСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ -АЛАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 24» 08. 2015  г.                                                                        № 7

 1 / 4

Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг, предоставляемых администрацией местного самоуправления Горно- Карцинского сельского поселения Алагирского района РСО-Алания (далее - администрация Горно- Карцинского поселения
22.12.15 11:59

Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг,
предоставляемых администрацией местного самоуправления Горно- Карцинского
сельского поселения Алагирского района РСО-Алания (далее - администрация Горно-
Карцинского поселения)

    В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.
05.2006 г. №59 - ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской
Федерации», от 27. 07. 2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг» и в целях обеспечения доступности,
качественного и своевременного предоставления гражданам муниципальных услуг
администрация Горно- Карцинского поселения п о с т а н о в л я е т:

     1.Утвердить прилагаемые административные регламенты предоставления
муниципальных услуг:

      - «Предоставление в постоянное бессрочное пользование, безвозмездное срочное
пользование аренду и собственность земельных участков из земель, государственная
собственность на которые не разграничена или находящихся в муниципальной
собственности, без проведения торгов»

 2 / 4

Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг, предоставляемых администрацией местного самоуправления Горно- Карцинского сельского поселения Алагирского района РСО-Алания (далее - администрация Горно- Карцинского поселения
22.12.15 11:59

      - «Предоставление в аренду и собственность земельных участков из земель,
государственная собственность на которые не разграничена или находящихся в
муниципальной собственности, на торгах»

      - «Предоставление гражданам в собственность и аренду земельных участков для
индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в
границах населенного пункта из земель, государственная собственность на которые не
разграничена или находящихся в муниципальной собственности»

     3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования
(опубликования).

     4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой

 Глава АМС                                                                                     Э.А. Плиев

 3 / 4

Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг, предоставляемых администрацией местного самоуправления Горно- Карцинского сельского поселения Алагирского района РСО-Алания (далее - администрация Горно- Карцинского поселения
22.12.15 11:59

Купеева Л. А.

Тел:51-26-28

 4 / 4